[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря  2017 года

                  №   313

г. Пыть-Ях

Об итогах  молодежного конкурса плакатов,
листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!»

           Рассмотрев и оценив представленные в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 22.11.2017 № 209 «О проведении молодежного конкурса плакатов, листовок
и памяток на тему: «Выбор за нами!» конкурсные работы, отметив творческий подход авторов, повышенный интерес участников к вопросам избирательного права, избирательного процесса, территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха  постановляет:
      1. Признать победителями  окружного молодежного конкурса плакатов, листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!» и присудить:
- 1 место – Матыгиной Валерии, 12 лет, учащейся  МБОУ СОШ № 5, за плакат «Сила России в единстве»;

- 2 место – Вильданову Ильнуру, 11 лет, учащемуся МБОУ СОШ № 5,              за плакат «Я за светлое будущее России»;
- 3 место -  Хужуловой Линде, 10 лет, учащейся МБОУ СОШ № 4, за плакат «Мой голос важен».
      2. Направить работы победителей  молодежного конкурса плакатов, листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!» в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для участия во втором этапе конкурса.

3. Наградить Благодарственным письмом территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха участницу конкурса Сафарову Хушнуду, 11 лет, учащуюся МБОУ СОШ № 4, за плакат «Сделай правильный выбор».
           4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «территориальная избирательная комиссия».
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Цаплина В.Е.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

      В.Е. Цаплин
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города  Пыть-Яха                                                            М.Н. Шевченко